
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS PAGAL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2020–2022 METŲ UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS 1 PRIEMONĘ 

„ORGANIZUOTI LAIKINO POBŪDŽIO DARBUS“, PATVIRTINIMO 
 

2020 m. kovo 9 d. Nr. A-257 

Joniškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 

5 punktu, Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir Joniškio 

rajono savivaldybės 2020–2022 metų užimtumo didinimo programos, patvirtintos Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. T-6, 13.5 papunkčiu,  

t v i r t i n u  kvietimą teikti paraiškas pagal Joniškio rajono savivaldybės 2020-2022 

metų užimtumo didinimo programos 1 priemonę „Organizuoti laikino pobūdžio darbus“ 

(pridedama). 

 

 

Administracijos direktorė       Valė Kulvinskienė 

 

 

 

 

 


